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Rezultāti SUMO: 
 

Kategorija: meitenes 4-5 gadi 

1.vieta: Amēlija Puisāne 

2.vieta: Alisa Tarasjuka 

3.vieta: Polina Rastopčina 

Kategorija: zēni 6-7 gadi +28 kg 

1.vieta: Ričards Karavajevs 

2.vieta: Arnolds Ancans 

3.vieta: Aleksandrs Gubčenko 

Kategorija: zēni 4-5 gadi -19 kg 

1.vieta: Markuss Pāns 

2.vieta: Davids Danilovs 

3.vieta: Iļja Suhanovs 

Kategorija: meitenes 8-9 gadi 

1.vieta: Veronika Činčajeva 

2.vieta: Alisa Jeršova 

Kategorija: zēni 4-5 gadi +19 kg 

1.vieta: Bogdans Lebedenko 

2.vieta: Kristaps Toms Dēvits 

3.vieta: Mārtiņš Margevičs Grinbergs 

Kategorija: zēni 8-9 gadi -32 kg 

1.vieta: Jānis Bisters 

2.vieta: Justins Matvejevs 

3.vieta: Kirils Kočnevs 

Kategorija: meitenes 6-7 gadi 

1.vieta: Marta Cīrule 

2.vieta: Diāna Leščenko 

3.vieta: Zlata Nazarova 

Kategorija: zēni 8-9 gadi +32 kg 

1.vieta: Emīls Kampe 

2.vieta: Platons Komarovs 

3.vieta: Simurs Pravdins 

Kategorija: zēni 6-7 gadi -23 kg 

1.vieta: Tomass Feldmanis 

2.vieta: Vlads Fjodorovs 

3.vieta: Damirs Jusupovs 

Kategorija: 10+ gadi -38 kg 

1.vieta: Damians Trans 

2.vieta: Lauma Puisāne 

3.vieta: Anastasija Uļahina 

Kategorija: zēni 6-7 gadi -25 kg 

1.vieta: Artjoms Ozerovs 

2.vieta: Artūrs Trocjuks 

3.vieta: Iļja Grebņovs 

Kategorija: 10+ gadi -51 kg 

1.vieta: Kirils Bolenkovs 

2.vieta: Andrejs Steputenkovs 

3.vieta: Daniils Bolenkovs 

Kategorija: zēni 6-7 gadi -28 kg 

1.vieta: Emirs Parlaks 

2.vieta: Aleksis Dudāns 

3.vieta: Davids Rastopčins 

Kategorija: 10+ gadi +51 kg 

1.vieta: Ronalds Andrejevs 

2.vieta: Ruslans Jegorenkovs 

3.vieta: Kristiāns Ikše 
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Rezultāti KATA: 
 

Kategorija: līdz 7 gadiem 10 kju 

1.vieta: Artūrs Trocjuks 

2.vieta: Valērija Jukša 

3.vieta: Maksims Kravcenjuks 

Kategorija: 8-9 gadi +8 kju 

1.vieta: Emīls Kampe 

2.vieta: Jānis Bisters 

3.vieta: Justins Matvejevs 

Kategorija: līdz 7 gadiem 9 kju 

1.vieta: Ariana Semjonova 

2.vieta: Alisa Tarasjuka 

3.vieta: Aleksejs Ivanovs 

Kategorija: 10+ gadi -8 kju 

1.vieta: Dina Beļska 

2.vieta: Viktorija Jukša 

3.vieta: Anastasija Uļahina 

Kategorija: līdz 7 gadiem balti-dzeltena josta 

1.vieta: Vlads Fjodorovs 

2.vieta: Tomass Feldmanis 

3.vieta: Emirs Parlaks 

Kategorija: 10+ gadi -6 kju 

1.vieta: Ludmilla Popeliško 

2.vieta: Sofja Filipoviča 

3.vieta: Gajane Arakeļjane 

Kategorija: līdz 7 gadiem 8 kju 

1.vieta: Artjoms Ozerovs 

2.vieta: Aleksis Dudāns 

3.vieta: Zlata Nazarova 

Kategorija: 10+ gadi +5 kju 

1.vieta: Leonīds Vorožeikins 

2.vieta: Mihails Savickis 

3.vieta: Antons Čivkulis 

Kategorija: 8-9 gadi līdz balti-dzeltenai jostai 

1.vieta: Platons Komarovs 

2.vieta: Nikita Bavrins 

3.vieta: Kirils Kočņevs 
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Rezultāti FANTOM-KUMITE: 

 

Kategorija: meitenes līdz 7 gadiem 

1.vieta: Zlata Nazarovs 

2.vieta: Valērija Jukša 

3.vieta: Ariana Semjonova 

Kategorija: 8-9 gadi B grupa: 

1.vieta: Justins Matvejevs 

2.vieta: Oļegs Dergačovs 

3.vieta: Jānis Bisters 

Kategorija: zēni līdz 7 gadiem A grupa 

1.vieta: Vlads Fjodorovs 

2.vieta: Aleksandrs Meinardts 

3.vieta: Bogdans Nagibins 

Kategorija: 10+ gadi -7 kju 

1.vieta: Artemijs Grebņovs 

2.vieta: Tomass Krauklis 

3.vieta: Ruslans Jegorenkovs 

Kategorija: zēni līdz 7 gadiem B grupa 

1.vieta: Iļja Grebņovs 

2.vieta: Artjoms Ozerovs 

3.vieta: Aleksejs Ivanovs 

Kategorija: 10+ gadi +7 kju 

1.vieta: Leonīds Vorožeikins 

2.vieta: Antons Čivkulis 

3.vieta: Andrejs Steputenkovs 

Kategorija: 8-9 gadi A grupa 

1.vieta: Emīls Kampe 

2.vieta: Platons Komarovs 

3.vieta: Veronika Činčajeva 
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Rezultāti KUMITE: 

 

Kategorija: zēni 6-7 gadi A grupa 

1.vieta: Vlads Fjodorovs 

2.vieta: Tomass Feldmanis 

3.vieta: Bogdans Nagibins 

Kategorija: meitenes 10+ gadi -40 kg 

1.vieta: Lauma Puisāne 

2.vieta: Annemarija Jukša 

3.vieta: Anastasija Uļahina 

Kategorija: zēni 6-7 gadi B grupa 

1.vieta: Artjoms Ozerovs 

2.vieta: Iļja Grebņovs 

3.vieta: Aleksis Dudāns 

Kategorija: meitenes 10+ gadi +40 kg 

1.vieta: Sofija Plinere 

2.vieta: Darja Sorokina 

3.vieta: Ludmilla Popeliško 

Kategorija: meitenes līdz 7 gadiem 

1.vieta: Zlata Nazarova 

2.vieta: Valērija Jukša 

3.vieta: Ariana Semjonova 

Kategorija: zēni 10+ gadi -38 kg 

1.vieta: Antons Čivkulis 

2.vieta: Mihails Savickis 

3.vieta: Leonīds Vorožeikins 

Kategorija: meitenes 8-9 gadi: 

1.vieta: Veronika Činčajeva 

2.vieta: Alisa Jeršova 

Kategorija: zēni 10+ gadi -47 kg 

1.vieta: Niks Grahovskis 

2.vieta: Andrejs Steputenkovs 

3.vieta: Artūrs Daņiļevskis 

Kategorija: zēni 8-9 gadi -33 kg 

1.vieta: Kirils Kočņevs 

2.vieta: Justins Matvejevs 

3.vieta: Simurs Pravdins 

Kategorija: zēni 10+ gadi +47 kg 

1.vieta: Ronalds Andrejevs 

2.vieta: Maksims Tretjaks 

3.vieta: Kirils Bolenkovs 

Kategorija: zēni 8-9 gadi +33 kg 

1.vieta: Emīls Kampe 

2.vieta: Platons Komarovs 

3.vieta: Leonīds Stonka 
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